5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 27.05.2014 №107-па

«Об утверждении положения

об обязательном экземпляре

документов муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 29.12.1994 №77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов» внести в постановление администрации города от 27.05.2014 №107-па «Об утверждении положения об обязательном экземпляре  документов муниципального образования городской округ  город Пыть-Ях» следующие изменения:

1.
В приложении  к постановлению:

 1.1. Пункт 2.1.3 изложить в новой редакции:
«2.1.3. Официальные документы – документы, принятые органами государственной власти Российской Федерации, другими государственными органами Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и опубликованные ими или от их имени.».

1.2. Пункт 2.1  дополнить подпунктами 2.1.11, 2.1.12  следующего содержания:

«2.1.11. Экземпляр печатного издания в электронной форме – электронная копия оригинал-макета  с которого осуществлялась печать документа, воспроизводящая информацию, содержащуюся в изданном документе (печатном издании), включая его текст, иллюстрации и все элементы оформления.

2.1.12. Программы для электронных вычислительных машин и базы данных на материальном носителе.».

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

                          О.Л. Ковалевский